onerarão a seguinte dotação para o ano de 2025:

Ficha Classificações Orçamentárias Apl. Fonte
599 02.32.01-27.812.0007-1005-3390.3916 110.0000 1
600 02.32.01-27.812.0007-1005-3390.3916 100.0245 2

3.2  -  O  cronograma  de  desembolso  máximo  estimado  para  2025  é  de R$
512.053,90 (quinhentos e doze mil e cinquenta e três reais e noventa centavos).

4. – DA IMPUGNAÇÃO E FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:
4.1 - A impugnação e formalização de consultas deverão ser realizadas por meio
eletrônico,  utilizando  para  tanto,  campo  próprio  disponibilizado  no  sistema  de
contratações denominado SCPI – Portal de Compras – Concorrência Eletrônica -